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Daha önce Ukrayna Cumhurbaşkanı Petro Poroşenko, Eylül ayında düzenlenecek Birleşmiş Milletler 
(BM) Genel Kurulunda Donbasa barış gücü gönderilmesini isteyeceği bildirmişti.

Rusyanın Birleşmiş Milletler (BM) Temsilcisi Vasiliy Nebenzya, Rusyanın 5 Eylül tarihinde Birleşmiş 
Milletler Genel Sekreteri ve Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi Başkanına Donbasa barış gücü 
gönderilmesi ile ilgili karar tasarısını gönderdiğini bildirdi.

 

BM Güvenlik Konseyi üyelerinin Rusyanın bu inisiyatifini önümüzdeki hafta inceleyebileceğini ifade 
eden Vasiliy Nebenzya, Fikrimize göre, Ukraynanın ilgili bölgesinde barışın tesis edilmesine 
yardımcı olacak inisiyatife ilişkin içerikli diyalog bekliyoruz dedi.

 

Putinden Donbasa gönderilecek barış gücü ile ilgili açıklama

Almanyadan Putinin açıklamasına destek

 

Almanya Dışişleri Bakanı Sigmar Gabriel, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putinin Donbasa barış 
gücü gönderilmesi ile ilgili açıklamasının, Rusyaya karşı uygulanan yaptırımların iptal edilmesine 
yönelik ilk adım olduğunu ifade etti.

 

5 Eylül tarihinde gazetecilere konuşan Sigmar Gabriel, Vladimir Putinin Donbasa BM barış gücünün 
gönderilmesi ile ilgili inisiyatifini olumlu karşıladığını ifade etti. Gabriel, ateşkes görüşmeleri 
yapmak için bu imkanının kullanılması gerektiğini kaydetti.

 

Ayrıca Sigmar Gabrielin Bunun Rusyaya karşı yaptırımların iptal edilmesine yönelik ilk adım 
olacağını belirtti.



 

Daha önce Ukrayna Cumhurbaşkanı Petro Poroşenkonun Eylül ayında düzenlenecek Birleşmiş 
Milletler (BM) Genel Kurulunda Donbasa barış gücü gönderilmesini isteyeceği bildirilmişti. 
Poroşenko konuyla ilgili olarak, Barış gücü fikrini ben gelecek ay New-Yorkta BM Genel Kurulunda 
sunmayı planlıyorum. Evet, saldırgan ülke BM Güvenlik Kurulunun daimi üyesi ve maalesef veto 
hakkına sahip, ancak bu bizi söz konusu çözüme ulaşmamızdan alıkoymamalı. demişti.

 

Ardından 5 Eylül tarihinde Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rusya tarafından 
desteklenen teröristler ve Ukraynalı askerler arasında çatışmaların sürdüğü Ukraynanın Donbas 
bölgesine Birleşmiş Milletler (BM) barış gücünün gönderilmesinin yerinde olduğunu ifade ederek 
Rusya Dışişleri Bakanlığına Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyine ilgili kararı sunma görevi 
verdiğini bildirdi.

 

Putinin ilgili açıklamasını eleştiren Ukrayna Dışişleri Bakanlığı, Rusya Devlet Başkanının 
açıklamasının Ukraynanın doğusundaki çatışmanın tarafı olarak Rusyanın saldırganlığını Ukraynaya 
ait bir iç çatışma olarak gösterme ve barış operasyonu fikri ile asıl amaçlarını kamufle etme çabası 
olduğunu, bu atılımın Donbasta barışın ve Ukraynanın toprak bütünlüğünün yeniden tesis 
edilmesine yönelik esas amaca ulaşılmasına yardımcı olmayacağını kaydetti.
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